
პროექტი 

ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №------ 

2024 წლის „__“ „ ____________" 

ქ. ოზურგეთი 

 

„გარე რეკლამის განთავსების სანებართვო მოწმობის, როგორც მკაცრი აღრიცხვის ფორმისა და 

ამ ფორმის გამოყენების, აღრიცხვა-ანგარიშგების წესის დამტკიცების შესახებ“   ოზურგეთის 

მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს 2024  წლის  26 ივნისის  N6  დადგენილებაში ცვლილების  შეტანის 

შესახებ 

 საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 61-ე 

მუხლის მე-2 ნაწილის და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის   მე-20 

მუხლის  მე-4 პუნქტის საფუძველზე, ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ადგენს: 

  

              მუხლი1. შეტანილ იქნას  ცვლილება  „გარე რეკლამის განთავსების სანებართვო მოწმობის, 

როგორც მკაცრი აღრიცხვის ფორმისა და ამ ფორმის გამოყენების, აღრიცხვა-ანგარიშგების წესის 

დამტკიცების შესახებ“ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2024 წლის  26 ივნისის N6 

დადგენილებაში (ვებგვერდი 26/06/2024წ, სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 

010250050.35.113.016516) და დადგენილებით დამტკიცებული დანართი 1 ( ა) გარე რეკლამის 

განთავსების სანებართვო მოწმობის ფორმა)  ჩამოყალიბდეს შემდეგი ფორმით ; 

               

მუხლი2. დადგენილება ამოქმედდეს  გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

 

 

            ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის  

 საკრებულოს თავმჯდომარე      დავით დარჩია 

 

 

 

 

 

 


